proprietatif, mifimus. Datum Conftantie fabbato ante Mar¬ 

garete. Indictione I'1. 
Perg. Or. mit dem Siegel des Ausstellers an einem schmalen 

Pergamentstreifen, von Wachs, rund (II B), etwa ein Dritt- 
theil oben (herald.) rechts abgebröckelt: das Brustbild eines 
Bischofs, zu beiden Seiten je ein achtstrahliger Stern. Umschrift: 

. S\ OFFIC. CVRIÖ. CONSTH. . . . 
Cod. Sal. II, 185 No. CLI. Ueberschrift (auf S. 184 

unten): Secunda fententia officialis curie Conftantienfis fuper 

Riet contra Hart, et fratres fui (sic!). 

‘ 1256 Jul. 27. Vgl. oben No. 319. 
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1258 Jul. 27. Heiligenberg. Graf JBerthold von Heiligenberg 

übergibt dem Kloster Salem das Eigentumsrecht au zwei Wiesen bei 
Frickingen, welche Hermann von Apfelau und Dietrich der Schmid von 
Neufrach an dasselbe verkauft hatten. 336. 

Omnibus1 lianc paginam infpecturis Bertoldus comes Sancti 

Montis noticiam fubfcriptorum. Nouer||int vniuerfi, quod dum 
Hermannus miles de Aphelowe, receptis iiii libris et x folidis 
denariorum Conftantienfium, || ivf feodale, quod habebat in 

prato Tito inter villani Vrikingen et femitas monafterii de 

Salem dictas die ftege || ivxta riwlum, qui wlgo dicitur Blae- 

wang, monafterio prefato legaliter vendidiffet, et poftmodum 

Dietricus faber de Nivfron aliud pratum huic prato contiguvm 

prefato monafterio fimiliter pro ii libris et tribus folidis de¬ 

nariorum Conftantienfium fimiliter vendidiffet, nos predicti 

Hermanni militis precibus et obfequiis conuicti, nec non pro 

falute anime noftre eivfdem prati proprietatem eidem mona¬ 
fterio contulimus perpetuo poffidendam et de proprietate prati 

predicti huic prato contiguo, quoniam a venditore eiufdem ob- 
fequia nulla expectauimus, receptis a fepedicto monafterio iii 

libris denariorum Conftantienfium, eiufdem prati proprietatem 

iam dicto monafterio contulimus perpetuo fimiliter poffiden¬ 

dam. Renunciantes vna cum filiis noftris, Bertoldo, Cunrado 
et Hainrico omni ivri, quod habebamus vel habere videbamur 

in pratis fuperivs nominatis. Teftes autem, qui huic renun- 

ciationi interfuerunt, funt hii, videlicet Algotus dictus Sunnun- 
kalb, Dietricus de Alftetin et Wernhero2 dicto Vinken, Bur- 

kardo de Laiterberg, Cunrado dicto de Milnhoven, Hainrico 
de Aldingen, Hugone, Mangoldo de Milnhouen et Video Rapen- 

ftain, Rudolfo de Vridingen, monacho in Salem et Hainrico, 

magiftro hofpitum et aliis quam pluribus probis viris. Vt 
autem hec maneant tirmiora, lianc cedulam figillo noftro fe-